РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: Описание: Описание: Описание: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

20 октября 2015 г № 627
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление
Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА
№ 02/1 от 15.01.2014 года «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА
на возмещение части процентной ставки по привлеченным
субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам»
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования "Усть-Коксинский район" на возмещение части процентной ставки по привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам, утвержденного Постановлением главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА № 02/1 от 15.01.2014 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА на возмещение части процентной ставки по привлеченным
субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам» внести следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2 раздела 1 Порядка исключить;
1.2. В абзаце 9 пункта 6 раздела 2 слова «в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Республике Алтай» исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава Администрации МО
«Усть-Коксинский район» РА					С. Н. Гречушников

image1.wmf